｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1140125581號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2765114_11424P009212_1140125581_114D2038823-01.pdf)

檢送教育部國民及學前教育署「114年中小學媒體素養教
育教師研習計畫」1份，請貴校鼓勵所屬教師報名參加，
詳如說明，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年6月13日臺教國署國字
第1140056799號函辦理。
為使媒體素養教育落實於中小學課程與教學，教育部國民

及學前教育署委請國立臺灣大學辦理旨揭研習計畫，相關

資訊如下：

日期：114年8月5日（星期二）至8月7日（星期四）。
地點：國家教育研究院三峽院區（新北市三峽區三樹路

2號）。
對象：全國高級中等以下學校教師及行政人員，且具備

初階媒體素養研習經驗者為優先，名額50人，額滿為
止。

報名日期自114年6月30日（星期一）起至7月11日（星
期五）止，請至國家教育研究院研習及活動資訊網網站

報名（線上服務＞研習資訊與報名），網址：

https://workshop.naer.edu.tw/NAWeb/Services/wFrmNews.a

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505 分機110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

教務處 114/06/17

1140102978

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

spx。
承辦單位將另以E-mail通知報名結果，並寄送交通方式
及研習須知。

請貴校協助轉知及鼓勵所屬高級中等以下學校教師報名參

加，並惠予出席人員公（差）假。全程參與者，核予研習

時數18小時。
有關研習計畫及課程表請參閱附件，倘有相關問題，請逕

洽下列人員：

報名問題：國家教育研究院三峽院區吳小姐，聯絡電話

（02）7740-7509。
課程問題：國立臺灣大學公共政策與法律研究中心藍小

姐，聯絡電話（02）3366-3366轉55787。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：基隆市政府教育處(課程教學科)

(五)

三、

四、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/16
13:50:11

第2頁，共2頁

教務處 114/06/17

1140102978